JP - SS

Dichtungsloses Pumpwerk
Seal-less pump tube

Edelstahl 1.4571 - SS 316Ti - INOX

1508

1004 ——mM %

-

1038

4000

2025 - 700

2026 - 1000
2027 - 1200
2028 - 1500
2029 - 1800

&
%
i}
@

il

1620 (PVDF)
2725 (SS)

2000

2031 -700

2032 - 1000
2033 - 1200
2034 - 1500
2035 - 1800

J

ESSBERGER

pumps and systems
JESSBERGER GmbH

Jaegerweg 5

D-85521 Ottobrunn / Germany
Tel.: +49 (0) 89 6666 33 400
Fax: +49 (0) 89 6666 33 411
mail: info@jesspumpen.de
web: www.iesspbumpen.de

O

2195

2196 1"

/ 2197 3/4"

@ 2198 5/4"

)

2600 - 700

2601 - 1000
2602 - 1200
2603 - 1500
2604 - 1800

2707

2704

Ersatzteilliste - Spare parts list (01.01.2008)

2703

2706 (Teflon)
2710 (SS)

2708

2709



jESSBERGER

pumps and systems

PykoBoacTBo 1o skcrutyaramnuu JP
PO 28.13.14-511-73417363-2018

5001 | Cratop, 230B, 50I'q
5002 Skops, 230B
5004 | Koxyx mommmIiiHuKa
5005 Pyuka
5006 Hwxnsis yacthb
Kopiryca
5007 MortopHast yacTb
Kopiryca
>008 Bbllf'l(;f))‘l;[g’l(‘:eﬂﬂ
[Ipuson
5008 5011 5009 BBIKTIOHATEN €
| MPY>KUHHON mai6oi
o 5014, I._ 8704, N\ 5010 | 3axumbl kabenbHbIE
5009 !: @ﬂ"@*‘n\ 5011 Kponreiin
N e Ny Gle BBIKJIIOYATEJIS]
]t s l By 5012 | Bunt M5x35
= -Q"_'_flé.i.i_J / 5013 | Koxyx BeHTHIIsITOpa
:;g_ . =) oo ’ / 5014 Bunt M8x35
o | 5010 5015 Bunt M5x16
| 5008 5016 | CromnopHbIi MTHPT
o 5017 BHIKITIOUATENTh
o 5018 | Bumr M5x120
N/ 5019 Bunt M6x40
L El'___: = 5020 Benrunsrop
\ 5028 OGonouxa
5036 KabenpHBIi BBOI
5044 Bunat M5x9
5045 Bunat M6x200
5048 e na
5050 Bomnnuncras maitba
5051 Iuneaa
5053 | HlapukomoAIIUITHUK
5137 W3onsauuonHas
BTYJIKA
5138 W3onupoBaHHbBIN
BUHT
8333 My¢ra nBuraremns
8508 JleprxaTenb meTok
8703 | T'padwurosas meTka
8705 Kabemns 5wM, 6e3
Kabes
Ilepexntouarens
8707 3aIlUTHI OT
neperpysku, 230B

Pucynox 2.11. Jletanuposka snexrpoasuratens JP-400.

41 n3 46




	SS ETL (1)
	Деталировка JP-400

